
CONSORZIO STRADALE 

FOSSOCAVALLO CAROLA 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELL’ASSEMBLEA 

DEGLI UTENTI 
 

 

Deliberazione n.1 del 28/08/2019 

 

Oggi, ventotto del mese di agosto dell’anno 2019, alle ore 18,00, presso l’Aula Multimediale sita in 

via Cavour 29 - Treia,  

 

Convocata previo regolare avviso scritto l’assemblea degli utenti della strada consorziale 

Fossocavallo Carola sono intervenuti, personalmente o tramite proprio delegato: 

Comune di Treia (rappresentato dal vice sindaco Dott.David Buschittari);  

XXX XXX; 

XXX XXX (tramite proprio delegato: XXX XXX); 

XXX XXX (tramite proprio delegato: XXX XXX); 

XXX XXX (tramite proprio delegato: XXX XXX); 

XXX XXX; 

XXX XXX; 

XXX XXX; 

XXX XXX; 

XXX XXX (tramite proprio delegato: XXX XXX); 

XXX XXX (tramite proprio delegato: XXX XXX); 

XXX XXX (rappresentato da: XXX XXX); 

 

 

Assume la presidenza dell’assemblea il dott. David Buschittari, il quale, preso atto che la stessa 

risulta validamente riunita in seconda convocazione, e che di conseguenza, ai sensi dell’art.11 dello 

Statuto, il numero dei presenti è valido per deliberare, assistito dal segretario verbalizzante, 

Tommaso Sileoni, pone in discussione il seguente 

 

 

OGGETTO 

 

NOMINA DEL PRESIDENTE 

 

PREMESSO che risulta necessario nominare il presidente del consorzio; 

 

RILEVATO che il Sig.Luigi Santalucia, ex Sindaco del Comune di Treia, persona competente in 

materia in quanto già in precedenza aveva rivestito il ruolo di presidente del consorzio e quindi a 

conoscenza di tutte le problematiche inerenti i consorzi stessi, ha dato la propria disponibilità a 

ricoprire tale carica; 

 

PRESO ATTO che ciascun partecipante al consorzio esprime un voto avente peso direttamente 

proporzionale alla sua partecipazione alla spesa, e che essendo la seduta riunita in seconda 

C
O

M
U

N
E

 D
I T

R
E

IA
 - 

A
O

O
 c

_l
36

6 
- P

ro
t. 

in
 a

rr
iv

o 
n.

 0
01

61
76

 D
E

L 
04

-0
9-

20
19



convocazione, ai sensi dello Statuto le delibere sono approvate con la maggioranza relativa dei 

presenti; 

 

VISTO che, all’esito del voto espresso per alzata di mano, sono a favore tutti gli utenti presenti; 

 

Con voti unanimi di tutti i presenti 

 

DELIBERA 

 

NOMINARE il Sig.Luigi Santalucia, ex Sindaco del Comune di Treia, presidente del consorzio 

stradale Fossocavallo Carola, con attribuzione al medesimo delle competenze previste dallo Statuto. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presidente dell’Assemblea      il Segretario 

Dott.David Buschittari      Tommasi Sileoni 

 

_________________________    ____________________________ 

 

 

C
O

M
U

N
E

 D
I T

R
E

IA
 - 

A
O

O
 c

_l
36

6 
- P

ro
t. 

in
 a

rr
iv

o 
n.

 0
01

61
76

 D
E

L 
04

-0
9-

20
19


